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AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RARI NANTES ALA

Ala, Domenica 09/02/2025 - 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos

OO U WNPRE

Cognome e Nome

SIMIONI IRIS

TOMASONI SOFIA
MOROSIN ALESSIA
CROCETTI MARTINA
DALLA ROSA NICOLE
BELLADONNA VITTORIA

Comune di Ala

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Ragazzi F

Anno

2012
2011
2011
2011
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CASSA RURALE
VALLAGARINA

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
AQUATIC CENTER SSD
TEAM VERONA SSD

CUS UDINE ASD

ONDABLU SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO

ROVERETO
VALLAGARINA
MONTE BALDO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Finale

50m FINALE Punti
34.64 01:05.04 7.00
37.36 01:09.59  5.00
37.45 01:09.60  4.00
37.07 01:09.89  3.00
3729 01:10.86  2.00
38.96 (01:11.25 1.00

30.40
32.23
32.15
32.82
33.57
32.29

Témno

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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